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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami
Bydgoszcz, 19. - 20.3.2022

Konkurencja 14 Chłopców, 50m klasyczny 18 lat i młodsi
19.03.2022 - 16:08 Wyniki
Punkty: WPSY 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. KOWALSKI Gabriel 04 IKS DSS Kraków 35.45 1057
2. KACZYCA Braian 05 WSSiRN START KATOWICE 39.84 869
3. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 44.56 773
4. HATŁAS Nikodem 04 BZSR Start Bielsko 46.50 557
5. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 46.55 509
6. WÓJCIK Krzysztof 04 WSSiRN START KATOWICE 55.17 492
7. DUDA Maksymilian 05 Start Wrocław 1:32.71 67
8. WARZECHA Krzysztof 04 BZSR Start Bielsko 2:17.47

Grupa SB3

1. DUDA Maksymilian 05 Start Wrocław 1:32.71 67

Grupa SB5

1. WARZECHA Krzysztof 04 BZSR Start Bielsko 2:17.47

Grupa SB7

1. WÓJCIK Krzysztof 04 WSSiRN START KATOWICE 55.17 492

Grupa SB8

1. KOWALSKI Gabriel 04 IKS DSS Kraków 35.45 1057

Grupa SB9

1. KACZYCA Braian 05 WSSiRN START KATOWICE 39.84 869
2. HATŁAS Nikodem 04 BZSR Start Bielsko 46.50 557

Grupa SB11

1. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 44.56 773

Grupa SB12

1. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 46.55 509

13 - 16 lat

1. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 38.96 871
2. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN START KATOWICE 40.86 824
3. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS Omega Kleszczów 41.46 797
4. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 45.63 726
5. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 48.99 502
6. PODGÓRSKI Hubert 06 TZSN START TARNÓW 55.68 470
7. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok 51.63 388
8. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 53.67 310
9. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR Start Bielsko 1:13.69 51

10. ZAJĄC Mateusz 09 SSiRON Start Bydgoszcz 1:15.18 40
11. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR Start Bielsko 1:16.31 33
12. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 1:30.97 29
13. ZABOKLICKI Maciej 09 IKS Herkules Suwałki 1:22.25 11
14. FIKUS Kajetan 06 GZSN "START" Gorzów 1:35.52 9
15. HALECKI Hubert 09 GZSN "START" Gorzów 1:43.60

DASZKOWSKI Piotr 08 Szansa - Start Gdańsk 1:49.47
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami
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Konkurencja 14, Chłopców, 50m klasyczny

Grupa SB4

1. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 1:30.97 29

Grupa SB5

1. FIKUS Kajetan 06 GZSN "START" Gorzów 1:35.52 9

Grupa SB6

1. PODGÓRSKI Hubert 06 TZSN START TARNÓW 55.68 470
2. HALECKI Hubert 09 GZSN "START" Gorzów 1:43.60

DASZKOWSKI Piotr 08 Szansa - Start Gdańsk 1:49.47

Grupa SB7

1. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR Start Bielsko 1:13.69 51
2. ZAJĄC Mateusz 09 SSiRON Start Bydgoszcz 1:15.18 40
3. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR Start Bielsko 1:16.31 33
4. ZABOKLICKI Maciej 09 IKS Herkules Suwałki 1:22.25 11

Grupa SB8

1. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 48.99 502
2. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok 51.63 388
3. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 53.67 310

Grupa SB9

1. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN START KATOWICE 40.86 824
2. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS Omega Kleszczów 41.46 797

Grupa SB11

1. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 45.63 726

Grupa SB12

1. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 38.96 871

12 lat i młodsi

1. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN "Start" Łódź 49.52 419
2. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN START KATOWICE 1:01.04 113
3. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 TZSN START TARNÓW 1:22.70 10
4. GRINKE Artur 11 WSSiRN START KATOWICE 1:47.26 2
5. MATUSIAK Filip 12 SSN "Start" Łódź 2:16.61

DYSKW. JÓZEFCZYK Marcel 11 IKS AWF Warszawa

Grupa SB4

1. GRINKE Artur 11 WSSiRN START KATOWICE 1:47.26 2
2. MATUSIAK Filip 12 SSN "Start" Łódź 2:16.61

Grupa SB6

1. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 TZSN START TARNÓW 1:22.70 10
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Grupa SB8

1. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN START KATOWICE 1:01.04 113
DYSKW. JÓZEFCZYK Marcel 11 IKS AWF Warszawa

Grupa SB9

1. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN "Start" Łódź 49.52 419


